
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W LISEWIE 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Lisewie 

Na podstawie § 6 pkt 8 Statutu Centrum Usług Społecznych w Lisewie przyjętego Uchwałą Rady Gminy 
Lisewo  VI/27/2024 z dnia 27.08.2024 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Monikę Marszałek - pracownika  Centrum Uslug Społecznych w Lisewie do 
zastępowania Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Lisewie w zakresie wszystkich czynności 
i odpowiedzialności należących do kompetencji Dyrektora w czasie jego nieobecności trwającej powyżej 2 dni 
lub w sprawach pilnych bez względu na czas nieobecności, za wyjątkiem:  
zatrudniania i zwalniania pracowników, wynagradzania i dokonywania zmian w wynagradzaniu oraz 
zaciągania zobowiązań i umów, których realizacja nie jest niezbędna i nie służy zapewnieniu ciągłości 
działania i bieżącego funkcjonowania jednostki. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia Monice Marszalek upoważnienia do zastępowania Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Lisewie 

 
 

Monika Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0645AF47-5459-43B6-B2EF-BC69D2ACC178. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W LISEWIE z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


